ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	28
	апреля   2017  года
	г. Благодарный
	№
	350

О внесении изменения в  административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилого кодекса Российской Федерации, а также ее предоставления», утвержденный постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 30 мая 2016 года № 364

В соответствии с  Федеральным законом  от 28 декабря 2016 года             № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилого кодекса Российской Федерации, а также ее предоставления», утвержденный постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 30 мая 2016 года № 364 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилого кодекса Российской Федерации, а также ее предоставления» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 июля 2016 года № 466, 29 сентября 2016 года № 598) изменение,  изложив подпункт 1.3.7. пункта 1.3. раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«1.3.7.		Получение информации заявителем по вопросам предоставления   государственной услуги, а также сведений о ходе предоставления государственной услуги  осуществляются при:
личном обращении заявителя в  управление труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края и муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края  (далее соответственно - управление, МФЦ);
письменном обращении заявителя;
обращении по телефонам: 2-35-57;
с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – единый портал) (www.gosuslugi.ru) и государственной информационной системы Ставропольского края «Портал государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами исполнительной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» (далее – региональный портал) (www.26gosuslugi.ru);
Размещается на информационных стендах в зданиях управления и МФЦ, на официальном интернет – сайте управления и поддерживается в актуальном состоянии следующая информация:
текст Административного регламента;
блок-схема предоставления гражданам субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг (приложение 1 к Административному регламенту);
график работы управления, почтовый адрес, номера телефонов, адреса интернет-сайта и электронной почты, а также график работы МФЦ, почтовый адрес, номера телефонов, адреса интернет-сайта и электронной почты,  по которым заявители могут получать необходимую информацию и документы".

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Мещерякова П.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                         С.Т. Бычков